
Vystavil:    Příkazce operace: Mgr. Jana Komišová   Správce rozpočtu: 

        pověřená vedením Kanceláře primátora 

Dne:    Schválil dne: 18. 2. 2020     Schválil dne: 

 

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň 

IČ 00075370, DIČ CZ00075370 

Objednávka č. 4510042423 ze dne 18.02.2020 strana 1 z 1
 

Kontaktní osoba/Telefon 

 

Naše číslo faxu 

 

E-mail 

 

Fakturu zašlete na adresu: 

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 

Magistrát města Plzně, Škroupova 5 

306 32 Plzeň 

Příjemce objednávky 

MediaProfi, s.r.o. 

Lobezská 3149E/72 

326 00 Plzeň-Plzeň 2-Slovany, Lobzy 

IČ: 26389266 

Vaše číslo u nás: 50012203 

Tel.: Fax: 

Mobil:

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu 

a Vaše IČ, DIČ. 

Dodací lhůta: 20.03.2020 

 

10 300054 dárkové krabice 

200  Jedn.výk. 

 

Objednáváme u Vás 200 ks dárkových krabic se samostatným víkem v dohodnutém provedení (viz 

náhledy, které jsou nedílnou součástí této objednávky) a v souladu s následujícím: 

- formát 300 x 300 x 80 mm 

- krabička bude se dnem a víkem 

- lepenka 2 mm 

- papír béžová Garda Pat 13 

- inlay černý samet 

- dno bude okašírováno uvnitř až k sametovému inlayu, víko bude mít vnitřní záložky jen cca 

15 mm, jinak bude vnitřek víka bílý 

- lamino matné v nepoškrabatelné úpravě aby byla zajištěna trvanlivost proti možnému 

poškrábání 

- folie termoražby znaku města Plzně vč. anděla - odstín 4002 

 

Sjednaná cena:    369,50 Kč bez DPH / ks 

Celková cena:  89.419,- Kč vč. DPH (73.900,- Kč bez DPH) 

 

Prosíme o dodání objednaného zboží v termínu nejpozději do 20. 3. 2020 do budovy radnice, 

nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň. 

 

Děkujeme. 

 

 

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna 

způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat 

jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku 

doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu" 

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 

hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o 

příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s 

ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 

Pol. Služba/Materiál  Označení  

Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem 
 



 

 
 
Akceptace objednávky (přijetí nabídky) 
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku. 
 
Dne 20. 2. 2020  
         ………………………………………………… 

      Zuzana Holá 
        jednatelka 

 
 
  



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


